
扬州园博投资发展有限公司公司债发行承销商选聘项目中标结果公示

（招标编号：YZBY-X2023-30）

一、中标人信息：

扬州园博投资发展有限公司公司债发行承销商选聘项目:

中标人：光大证券股份有限公司 费率：1.8‰/年

二、其他：

扬州博远工程咨询有限公司受扬州园博投资发展有限公司的委托，就扬州园博投资发展有限公司公

司债发行承销商选聘项目进行招标，按照规定程序进行了开标。现将本次招标的结果公布如下：

一、招标项目名称及编号：扬州园博投资发展有限公司公司债发行承销商选聘项目 YZBY-X2023-30

二、招标公告日期： 2023/3/30～2023/4/6

三、评标信息：

评标日期：2023.4.20

评标地点：扬州博远工程咨询有限公司（仪征市万年北路163号万年商城东二楼）

四、中标信息：

中标供应商名称：光大证券股份有限公司

中标金额：1.8‰/年

中标供应商地址：上海市静安区新闸路1508号

五、本次招标联系事项：

招标代理联系方式：

联 系 人：赵文静

联系电话：18936260560

地址：扬州博远工程咨询有限公司（仪征市万年北路163号万年商城东二楼）

本中标结果公告期限为1个工作日。各有关当事人对中标结果有异议的，可以在公告期限届满之日起

七个工作日内，以书面形式向扬州博远工程咨询有限公司提出质疑，逾期将不再受理。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 扬州园博投资发展有限公司

地  址： 仪征市铜山办事处枣林村

联  系  人： 彭真

电  话： 15252531286



电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 扬州博远工程咨询有限公司

地  址： 仪征市真州镇红叶新村25幢105号

联  系  人： 赵文静

电  话： 18936260560

电  子  邮  件： 990311342@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2023-04-21T09:26:20+0800
	第2页(361.3732,557.7758)
	已检查


		2023-04-21T09:26:20+0800
	第1页(499,300)
	已检查


		2023-04-21T09:26:20+0800
	第2页(571,300)
	已检查




